
Kontrolní komise městyse Moravská Nová Ves 

 

 1 
 

Kontrolní komise zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves   

2/2015 

 

 

Zápis 

z 2. zasedání kontrolní výbor zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves ze dne 12.6.2015 

Přítomní:  Mgr. Bezchleba Bohumír 

    Mgr. Seibert Marcel 

      Ing. Tuček Josef  

 

Program:        1. Kontrola zápisů rady č. 6 – 12 

                2. Kontrola výběrového řízení – „Změna využití části objektu ZŠ“ 

Hlasování: pro 3,  proti 0,  zdržel se 0 

 

Bod č. 1 

Kontrola zápisů rady městyse č. 6 -12  

V zápisech chybí podpisy ověřovatele. 

 

Usnesení Kv  2/2015 

Kontrolní výbor konstatuje, že prověřené zápisy z jednání rady městyse jsou pořizovány 
správně dle znění §101 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. Zároveň však 
kontrolní výbor doporučuje věnovat větší péči ověřování pořízených zápisů zvoleným 
ověřovatelem zápisu tak, aby byla většina výše uvedených nedostatků odstraněna před 
zveřejněním zápisů. 
 
Hlasování: PRO – 3, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
 



Kontrolní komise městyse Moravská Nová Ves 

 

 2 
 

 
 
 
 
 

Bod č 2. 
 
Kontrola výběrového řízení na „Změnu využití části ZŠ“. 
 
Kontrola neobjevila žádné větší pochybení při výběrovém řízení. 
  
Jen ve „Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek“ je chyba. Jedná se o nejasnou formulaci. 
 
Ve Zprávě v bodu 4 se uvádí, že žádná z nabídek byla vyřazena, ale v bodě 5 se uvádí, že 
komise provedla kontrolu úplnosti rozpočtů a konstatovala, že obě nabídky obsahují 
položky…….. . 
Přestože bylo předloženo 5 nabídek. 
 
Usnesení Kv 2/2015 

 
Kv doporučuje starostovi a radě upřesnit a opravit údaje ve Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek ve výběrovém řízení na využití části objektu školy. Tato zpráva je i součástí zápisu 
Rady městyse č. 7.  
 
 
Hlasování: pro 3,  proti 0, zdržel se 0    
 
 
Zasedání ukončeno 20,30 hod., 12. 6. 2015 
 
 
Zapsal: Bezchleba Bohumír 
 
 

 

Mgr. Bezchleba Bohumír      ……………………………………………………… 

 

Mgr. Seibert Marcel    ……………………………………………………… 

 

Ing. Tuček Josef     ……………………………………………………… 

 

 

 



Kontrolní komise městyse Moravská Nová Ves 

 

 3 
 

 


